
Kolostomické sáčky (uzavřené)  
a ileostomické sáčky (výpustné)

SkinTech® B. Braun patentované složení 
lepící plochy

 � Zcela nové složení lepicí plochy (SkinTech®) pro ještě lepší 
ochranu pokožky

 � Ergonomický tvar sáčku, zkrácená vrchní část proti překlopení
 � Nový výpustný systém (Roll‘up) u výpustných sáčků
 � Tři různé velikosti - Mini, Midi a Maxi

 � Pocit druhé kůže
 � Vysoký komfort během nošení
 � Ještě lepší ochrana pokožky
 � Minimalizace rizika reziduí*

Zažijte pocit druhé kůže

Flexima® Active

–~220 ml –~280 ml–~460 ml –~600 ml –~560 ml –~720 ml

*International Post Market User Evaluation of Flexima® Active 1 P system  
– B. BRAUN Internal Report

Jednoduché použití

Odolný proti vodě a mastnotě, propustný pro plyny

Integrovaná měkká Roll‘up svorka

Nový laminární filtr

 
Vrstva aktivního uhlí

Ochranná Hi-Tech 
propustná membrána

Plyn bez zápachu

Tekutiny Plyn



Flexima® Active je jednodílný systém sběrných sáčků pro enterostomiky. Zdravotnický prostředek. Flexima® Active nabízí unikátní ochranu kůže vyvinutou společností B. Braun (SkinTech®), 
která poskytuje vysoký komfort díky velké flexibilitě a okamžité přilnavosti. Druhy sáčků: uzavřený sáček s plochou nebo ultra soft konvexní ochranou kůže (kolostomie), výpustný sáček 
s integrovanou svorkou typu “Roll’up”, v ploché nebo ultra soft konvexní verzi (ileostomie). Výrobcem tohoto zdravotnického prostředku je B. Braun Medical SAS se sídlem na adrese 204 
Avenue du Maréchal Juin, 92100 Boulogne-Billancourt, Francie.

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte návod k použití, neboť tento obsahuje informace o rizicích spojených s používáním zdravotnického prostředku a další důležité informace.

Béžové s náhledovým okénkem
Béžové
Průhledné

* Všechny uvedené stomické pomůcky jsou plně hrazené zdravotními pojišťovnami.

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz CZ0039_2023-02-06

Flexima® Active

Název výrobku Barva Velikost Objem
(± ml)

 Ø 
(mm)

Kusů 
v bal.

Katalog.  
číslo

Kód  
SÚKL*

Flexima® Active Colo 
- uzavřené sáčky

Mini 220 15-45 30 4612215U 5013252

Midi 480 15-50 30 4612115U 5013251

25 30 4610125U 5004554

30 30 4610130U 5004738

35 30 4610135U 5004789

40 30 4610140U 5004557

Maxi 600 15-65 30 4612380U 5013253

Midi 480 15-50 30 4611115U 5004559

Maxi 600 15-65 30 4611380U 5004560

Flexima® Active Ileo 
- výpustné sáčky Roll-Up

Mini 260 15-45 30 4620215U 5004539

Midi 580 15-50 30 4620115U 5004538

25 30 4620125U 5004535

30 30 4620130U 5004549

35 30 4620135U 5004536

40 30 4620140U 5004537

Maxi 710 15-65 30 4620380U 5004735

Mini 260 15-45 30 4621215U 5004540

Midi 580 15-50 30 4621115U 5004734

Maxi 710 15-65 30 4621380U 5004737

Jednodílné systémy


